

UM



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Luban
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i krajoznaztvo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział Łużycki w Lubaniu. Numer KRS : 0000157149 Numer NIP: 613-13-98-130. Łużycki Bank Spółdzielczy w Lubaniu nr rachunku: 37 8392 0004 8400 9869 2000 0010 Adres siedziby i adres do korespondencji : 59-800 Luban ul. Łużycka 1 Organizacja pozarządowa realizująca zadania pożytku publicznego. Osobowość prawną posiada Zarząd Główny PTSM z siedzibą w Warszawie	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	1. Prezes Zarządu: Henryk Sławiński 2. Wiceprezes Zarządu: Stanisław Rutkowski 3. Skarbnik Oddziału: Krystyna Sławińska Wspólny adres i kontakt do osób upoważnionych Oddział Łużycki PTSM w Lubaniu 59-800 Luban ul. Łużycka 1 tel. kom. 604 92 72 47 e-mail: ptsmluban@poczta.fm strona internetowa: www.ptsmluban.vipserv.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Cykl Imprez Turystycznych „Turystyka Łączy Pokolenia”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.03.2023 r.	Data zakończenia	26.06.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizacja cyklu imprez turystycznych pod nazwą „Turystyka Łączy Pokolenia 2023”, czyli cyklu dwóch rajdów pieszych pod nazwami „Wiosna na Łużycach 2023” oraz „Lato nad Kwisą 2023”, które odbywają się już po raz czternasty i dziesiąty na terenie powiatu lubańskiego z miejscem startu i mety w Olszynie i Kościelniku. Cykl rajdów				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

znajduje się w kalendarzu międzynarodowych rajdów wędrowniczych Polskiej Federacji Popularyzacji Turystyki według zasad IVV (Internationaler Volkssportverband). Bazą rajdów będzie Szkoła Podstawowa nr 1 w Olszynie oraz Szkoła Podstawowa w Kościelniku, gdzie imprezy się zaczynają lub kończą. Grupą docelową są głównie dzieci i młodzież szkolna oraz emeryci i renciści, a celem jest wspólne wędrowanie grup społecznych o zróżnicowanym wieku. Inicjatywa ta znalazła już stałe swoje miejsce wśród miłośników turystyki pieszej. Umożliwia ona zdobywanie odznak turystyki kwalifikowanej, takich jak: OTP, GOT, „Przyjaciel Łużyc” oraz „Turysta Euroregionu NYSA”. W ten sposób upowszechni i wypromuje się walory turystyczno krajoznawcze i kulturowe miasta Lubania i okolic. Ponadto zaktywizuje się społeczeństwo miasta w zakresie wspólnego działania w środowisku młodzieżowym i emeryckim. O przebiegu imprezy będziemy informowali w prasie lokalnej, na własnej stronie internetowej oraz na różnych turystycznych portalach internetowych. Poprawimy kondycję fizyczną społeczeństwa. Trwałym rezultatem będzie wzbudzenie wśród kolejnych uczestników zamiłowania do turystyki rekreacyjnej, kwalifikowanej, krajoznawstwa oraz poszanowania przyrody. Do tej pory przeciętnie rocznie w takim cyklu bierze udział około 150 do 200 uczestników, w tym około 30 do 40 uczestników bierze udział we wszystkich dwóch imprezach każdego roku. Poszczególne cykle odbywały się corocznie w soboty w pierwszej dekadzie kwietnia oraz w trzeciej dekadzie czerwca. Zaspokoimy potrzeby stałych bywalców imprezy dając możliwość kontynuowania tej imprezy w kolejnych latach i propagując imprezy wśród nowych uczestników. Impreza będzie realizowana zgodnie przepisami ustawy z 24 listopada 2017r. imprezach o turystycznych i powiązanych usługach turystycznych. Oddział zgodnie ze statutem działa na zasadzie „non profit” i ma uprawnienie do prowadzenia działalności odpłatnej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja rajdu z udziałem dzieci, młodzieży i osób w wieku emerytalnym	Zrealizowanie IVX edycji Rajdu „Wiosna na Łużycach” z około 100 uczestnikami	Komunikat końcowy rajdu w wersji papierowej oraz strona internetowa z dokumentacją fotograficzną.
Organizacja rajdu z udziałem dzieci, młodzieży i osób w wieku emerytalnym	Zrealizowanie X Jubileuszowej edycji Rajdu „Lato na Łużycach” z około 100 uczestnikami	Komunikat końcowy rajdu w wersji papierowej oraz strona internetowa z dokumentacją fotograficzną.
Promocja walorów turystycznych Lubania i okolic	Zorganizowanie 2 rajdów, każdy z trasami pieszymi o długości 11 km.	Opis przebiegu tras rajdowych zgodny z plakatem i regulaminem rajdu oraz mapy tras rajdowych / zdjęcia z przebiegu rajdów
Udział w imprezach dzieci w wieku szkolnym	Okolo 150 uczestników	Komunikat końcowy z przebiegu rajdu oraz wykaz grup zorganizowanych w podaną liczbą uczestników / dokumentacja fotograficzna
Udział w imprezach emerytów i rencistów	Okolo 50 uczestników	Komunikat końcowy z przebiegu rajdu oraz wykaz grup zorganizowanych w podaną liczbą uczestników / dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd oddziału liczy siedem osób i pracuje społecznie. Projekt będzie realizowało 7 osób (ściśle kierownictwo), oraz 7 osób doraźnie w trakcie przebiegu imprezy. Oddział nie zatrudnia stałych pracowników. W oddziale pracuje społecznie: 4 przewodników sudeckich, 2 honorowych przewodników turystyki górskiej, 1 honorowy przewodnik turystyki pieszej, 7 przewodników turystyki pieszej, 9 przewodników turystyki górskiej, 2 przewodników turystyki

motorowej, 5 przewodników Imprez na Orientację, 3 organizatorów Imprez na Orientację, 2 instruktorów krajoznawstwa Polski, 5 instruktorów krajoznawstwa regionu, 4 honorowych instruktorów ochrony przyrody, 2 organizatorów turystyki, 4 społecznych opiekunów przyrody, 3 społecznych opiekunów zabytków, 3 znakarzy górskich szlaków turystycznych oraz 2 znakarzy nizinnych szlaków pieszych. Uprawnienia takie nadawane są przez PTTK kadrze programowej towarzystwa. W sumie cały oddział liczy 121 stałych członków oraz duże grono sympatyków. Przy realizacji tej oferty współpracujemy z Lokalnym Inkubatorem Organizacji Pozarządowych działającym przy Stowarzyszeniu P-ZFST „Pogranicze” w Lubaniu. Biuro oddziału mieści się w Lubaniu przy ul. Łużyckiej 1. Posiadamy pomieszczenie biurowe – 15 m², magazyn sprzętu – 5 m², ponadto 2 komputery stacjonarne z dostępem do internetu, laptop, skaner, drukarkę, telefon stacjonarny, kopiarkę, 1 telefon komórkowy, przenośne urządzenie nagłaśniające, rzutnik multimedialny, różne banery i plansze oraz stałą stronę internetową. Wkład ten nie jest wyceniony i nie stanowi wkładu finansowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
3	Wykonanie plaketek, dyplomów i logo imprezy	300,00		
4	Zakup pamiątek i nagród dla zwycięzców	300,00		
5	Zabezpieczenie poczęstunku dla uczestników rajdu	5000,00		
6	Artykuły biurowe / tusze, papier	100,00		
7	Koszty telefonu i internetu / 2 m-c	80,00		
8	Koszty lokalu dla biura imprezy / 2 m-c	120,00		
9	Koszty biura rachunkowego / 2 m-ce	100,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000,00	2500,00	3500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ODDZIAŁU

Henryk Stawiński

WICEPREZES ODDZIAŁU

Stanisław Rutkowski

SKARBNIK ODDZIAŁU

Krzysztof Stawiński
Krzystyna Stawińska

Lubań, dnia 27.02. 2023 r.

Polskie Towarzystwo
Schronisk Młodzieżowych
ODDZIAŁ ŁUŻYCKI w LUBANIU
59-800 Lubań, ul. Łużycka 1

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych
Polish Youth Hostel Association
Rok założenia 1926

ZARZĄD GŁÓWNY: 00-561 Warszawa, ul. Mokotowska 14
tel./fax (48-22) 849-83-54, tel. 849-81-28
konto: 46 1240 6218 1111 0000 4622 5247
NIP: 521-10-81-156 REGON: 007020767

<http://www.ptsm.org.pl> e-mail: hostellingpol.ptsm@pro.onet.pl

"90 lat Ruchu Schronisk Młodzieżowych w Polsce 1926-2016"
„85 lat Schroniska Młodzieżowego PTSM „Oleandry” w Krakowie 1931-2016”

Członek Założyciel Międzynarodowej Federacji Schronisk Młodzieżowych

Warszawa, dn. 4 stycznia 2023 r.

UPOWAŻNIENIE

Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych w Warszawie,
zgodnie z § 61 ust. 1 i ust. 2 Statutu PTSM, upoważnia:

- 1/ p. Henryka Sławińskiego – Prezesa Oddziału Łużyckiego PTSM w Lubaniu, zamieszkałego w Lubaniu, ul. Królowej Jadwigi 1B/21, legitymującego się dow. osob. CCL507366,
- 2/ p. Stanisława Rutkowskiego – Wiceprezesa Oddziału Łużyckiego PTSM w Lubaniu, zamieszkałego w Lubaniu, ul. Sąsiedzka 11, legitymującego się dow. osob. CDC 015377,
- 3/ p. Krystynę Sławińską – Skarbnik Oddziału Łużyckiego PTSM w Lubaniu, zamieszkałą w Lubaniu, ul. Królowej Jadwigi 1B/21, legitymującą się dow. osob. CCL 307362,

do składania wniosków, zawierania umów i rozliczania zadań zleconych z jednostkami administracji państwowej i samorządowej z zakresu wypoczynku i turystyki dzieci i młodzieży oraz dysponowania przyznanymi środkami pieniężnymi na 2023 r.

Za zgodność z oryginałem

Oddział Łużycki
PTSM - Lubień

Lubień, dnia 22-02-2023

SKARBNIK
Kwaczyński
Jerzy Kwaczyński

WICEPREZES
Zarządu Głównego PTSM

Jerzy Bogusław Nowak

SKARBNIK ODDZIAŁU WICEPREZES ODDZIAŁU

Krystyna Sławińska *Stanisław Rutkowski*

PREZES ODDZIAŁU

Henryk Sławiński

PTSM prowadzi działalność na rzecz rozwoju schronisk młodzieżowych oraz upowszechnia turystykę kwalifikowaną i edukacyjną.
Ponad 550 schronisk młodzieżowych w Polsce i 5500 w 78 państwach świata zapewnia warunki noclegowe po najniższych cenach.